
Platz Nr. Verein Mannschaft Name Geburts-

datum

2016 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Anz. Summe Sort Teiler

1 48066 Niederlützingen 1 Grusdat Leon 2001 14 1 4 5 48 4840099999333 667

2 48069 Kell E Kulmus Peter 2001 14 3 2 5 47 4722999999601 399

3 48068 Niederlützingen 1 Reuter Nathalie 2001 14 1 3 1 5 45 4513099999427 573

4 48067 Niederlützingen 1 Schneider Sven 2001 15 3 2 5 42 4202299999361 639

Platz Mannschaft Ergebnis 1 Ergebnis 2 Ergebnis 3 Summe

1 Niederlützingen 48 45 42 135

2016 St. Seb. Niederlützingen

Ergebnisliste Schülerschützenpokalschiessen 2016

Mannschaft

Wanderpokal

2003 St. Hub. Wassenach

2004 St. Hub. Wassenach

2005 St. Hub. Gönnersdorf

2006 St. Hub. Wassenach

2007 St. Hub. Wassenach

2008 St. Hub. Wassenach

2009 St. Seb. Kell

2010 St. Hub. Gönnersdorf

2011 St. Seb. Niederlützingen

2014 St. Hub. Oberzissen



Platz Nr. Verein Mannschaft Name Geburts-

datum

2016 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Anz. Summe Sort Teiler

1 48004 Niederlützingen 2 Schäfer Carsten 1996 19 1 1 1 1 1 5 34 3401111008455 1545

2 48008 Niederzissen E Weidenbach Johannes 1993 23 2 2 1 5 34 3400121998878 1122

3 48070 Niederlützingen 1 Stein Katharina 1998 18 1 1 1 2 5 30 3002001097510 2500

4 48003 Niederlützingen 2 Mosen Simon 1995 21 1 1 1 1 1 5 28 2810010998885 2215

5 48006 Kell E Weiß Andreas 1999 16 1 1 2 1 5 27 2710019997833 2277

6 48001 Niederlützingen 1 Mosen Lukas 1993 22 1 1 1 2 5 27 2700201093501 6500

7 48005 Niederlützingen 2 Schneider Benedikt 1996 19 2 1 1 1 5 26 2600011118433 1567

8 48007 Kell E Briel Moritz 1999 16 4 1 5 23 2300010038402 1598

9 48002 Niederlützingen 1 Reuter Jonas 1999 17 1 1 1 1 1 5 21 2100010109075 2025

Platz Mannschaft Ergebnis 1 Ergebnis 2 Ergebnis 3 Summe

1 Niederlützingen 2 34 28 26 88

2 Niederlützingen 1 30 27 21 78

Mannschaft

Ergebnisliste Jungschützenpokalschiessen 2016

2016 St. Seb. Niederlützingen

Wanderpokal

2003 St. Hub. Wassenach

2004 St. Hub. Wassenach

2005 St. Hub. Gönnersdorf

2006 St. Hub. Wassenach

2007 St. Hub. Wassenach

2008 St. Hub. Wassenach

2009 St. Seb. Kell

2010 St. Hub. Gönnersdorf

2011 St. Seb. Niederlützingen

2014 St. Hub. Oberzissen



Platz Nr. Verein Mannschaft Name Geburts-

datum

2016 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Anz. Summe Sort

1 009515 Niederlützingen 2 Reuter Nathalie 2001 14 1 1 3 5 42 4203110000000

2 009511 Niederlützingen 1 Schäfer Carsten 1996 19 1 2 2 5 36 3600221000000

3 009532 Niederzissen E Weidenbach Johannes 1993 23 3 1 1 5 34 3401013000000

4 009512 Niederlützingen 1 Schneider Benedikt 1996 19 1 1 2 1 5 31 3101020101000

5 009514 Niederlützingen 2 Schneider Sven 2001 15 1 1 1 1 1 5 30 3011010001010

6 009516 Niederlützingen E Grusdat Leon 2001 14 1 1 1 1 1 5 21 2100110010101

7 009510 Niederlützingen 1 Reuter Jonas 1999 17 1 1 2 1 5 19 1900010021010

8 009513 Niederlützingen 2 Mosen Lukas 1993 22 1 1 1 1 1 5 16 1600010101011

Platz Mannschaft Ergebnis 1 Ergebnis 2 Ergebnis 3 Summe

1 Niederlützingen 2 42 30 16 88

2 Niederlützingen 1 36 31 19 86

2007 St. Hub. Niederzissen

2008 St. Hub. Niederzissen

2009 St. Seb. Kell

2006 St. Hub. Niederlützingen

2016 St. Seb. Niederlützingen

2010 St. Hub. Niederzissen

2014 St. Hub. Oberzissen

2005 St. Hub. Oberzissen

Ergebnisliste Luftpistole 2016

Mannschaft

Wanderpokal

2003 St. Seb. Kell

2004 St. Seb. Kell



Platz Verein Mannschaft Name Geburts-

datum

16.07.2016 1 (3cm) 2 (3cm) 3 (2cm) 4 (1cm) 5 (1cm) Sort

1 Niederlützingen 1 Mosen Lukas 1993 22 3 1 2 312000
2 Niederlützingen 3 Stein Katharina 1998 18 3 1 1 0 1 311010
3 Niederlützingen 2 Reuter Jonas 1999 17 3 1 1 0 0 311000
4 Kell 1 Briel Moritz 1999 16 2 200000
4 Niederlützingen 1 Mosen Simon 1995 21 2 200000
4 Niederlützingen 3 Schäfer Carsten 1996 19 2 200000
7 Kell 1 Kulmus Peter 2001 14 1 100000
7 Kell 1 Weiß Andreas 1999 16 1 100000
7 Niederlützingen 1 Schneider Benedikt 1996 19 1 100000
7 Niederlützingen 2 Reuter Natalie 2001 14 1 100000
7 Niederlützingen 2 Schneider Sven 2001 15 1 100000
7 Niederlützingen 3 Grusdat Leon 2001 14 1 100000

Platz Mannschaft Ergebnis 1 Ergebnis 2 Ergebnis 3 Summe

1 Niederlützingen 1 3 2 1 6 4
2 Niederlützingen 3 3 2 1 6 3
3 Niederlützingen 2 3 1 1 5
4 Kell 2 1 1 4

2016 St. Seb. Niederlützingen

Wanderpokal

2003 St. Seb. Kell
2004 St. Seb. Kell

2005 St. Hub. Oberzissen

2011 St. Seb. Weibern
2014 St. Hub. Oberzissen

Ergebnisliste KK-Gewehr 2016

2009 St. Seb Kell
2010 St. Hub. Niederzissen

2008 St. Hub. Wassenach

2006 St. Hub. Niederlützingen
2007 St. Hub. Niederzissen

Mannschaft


